
AVVISI DI DEPOSITO DI P.R.G. E/O DI ATTI URBANISTICI

CITTÀ DI ARZANO - (Provincia di Napoli) - Approvazione del progetto preliminare relativo a “Amplia-
mento ed adeguamento funzionale di via Tavernola-Marinaro”.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Visto il DPR nr. 327/01 artt. 10 e 19; Visto la L.R. nr. 16/04 art. 24 c. 2 e 13;

Visto la deliberazione nr. 1370 del 17.11.05 della Giunta Provinciale dell’Amministrazione provinciale di
Napoli;

AVVERTE

Che è in pubblicazione dal giorno 27.03.06 all’albo Pretorio di questa città la delibera del C.C. nr. 18 del
13.02.06 con la quale è stato approvato il progetto preliminare relativo a “Ampliamento ed adeguamento fun-
zionale di via TAVERNOLA-MARINARO. Approvazione progetto preliminare ed adempimenti consequen-
ziali in variante allo strumento urbanistico ai sensi dell’art. 19 D.P.R. nr. 327/01".

Che è consentito nei successivi trenta giorni la formulazione di eventuali osservazioni.

Che gli atti tecnici possono esseri visionati presso il settore ATM-LL.PP. nei giorni ed orari di ufficio.

Il Dirigente ATM - LL.PP.
arch. Federico Schiano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 15 DEL 27 MARZO 2006



COMUNE DI SOMMA VESUVIANA - (Provincia di Napoli) -Area VI Settore Urbanistica - Avviso di
deposito “Progetto riqualificazione urbanistico - ambientale area Starza Regina”.

SI RENDE NOTO

Che con delibera di Consiglio Comunale n. 11 del 13/02/2006, resa immediatamente eseguibile, ha approva-
to la progettazione definitiva “Riqualificazione urbanistico - ambientale area Starza Regina”;

Che tutti gli elaborati tecnici sono depositati da oggi presso la Segreteria del Comune ove rimarranno per
30 giorni per la libera visione e le osservazioni;

27 marzo 2006

Il Dirigente
Arch. M. D’Amore

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 15 DEL 27 MARZO 2006



COMUNE DI SOMMA VESUVIANA - (Provincia di Napoli) - Area VI Settore Urbanistica - Avviso di
deposito “Progetto recupero ambientale e paesaggistico S.M.G. a Castello”.

SI RENDE NOTO

Che con delibera di Consiglio Comunale n. 9 del 13/02/2006, resa immediatamente eseguibile, ha approva-
to la progettazione definitiva “Recupero ambientale e paesaggistico S.M.G. a Castello”;

Che tutti gli elaborati tecnici sono depositati da oggi presso la Segreteria del Comune ove rimarranno per
30 giorni per la libera visione e le osservazioni;

27 marzo 2006

Il Dirigente
Arch. M. D’Amore

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 15 DEL 27 MARZO 2006



COMUNE DI TREVICO - (Provincia di Avellino) - Piano Urbanistico Comunale - PUC - art. 23, Legge
Regionale n. 16/2004. Indizione audizione organizzazioni sociali, culturali, sindacali, economico - professionale
e ambientalistiche di livello provinciale, preliminare alla predisposizione della proposta di PUC, ai sensi
dell’art. 24, comma 1, Legge Regionale n.16/2004.

IL SINDACO

Avvisa le sedi provinciali ed in alternativa quelle regionali delle organizzazioni:A.C.U, Adiconsum,
A.D.O.C, Altroconsumo, Cittadinanzattiva, Codacons, Confconsumatori, Federconsumatori, A.C.L.I, Lega
Consumatori, movimento Consumatori, Movimento Difesa del Cittadino, Unione Nazionale Consumatori,
Acli, C.A.I, Club Alpino Italiano, C.T.S., F.A.I, Federnatura, Greenpeace Italia, Italia Nostra, I.N.U., Altri-
talia Ambiente, Legambiente, L.I.P.U, Marevivo, T.C:I, Terranostra, V.A.S., WWF Italia, Ordine degli inge-
gneri, Ordine degli architetti, Ordine dei dottori agronomi forestali, Ordine dei geologi, Collegio dei
Geometri, Collegio dei periti agrari, Collegio dei periti industriali, Unione degli industriali, Confesercenti,
Confcommercio, C.N.A.,Confartigianato, Confagricoltura, Col diretti, Associazione Nazionale Costruttori
edili, CGIL, CISL, UIL, UGL, ANAB - Associazione Nazionale Architettura Bioecologica.

Che ai sensi dell’art. 24, comma 1 della Legge Regionale n.16/2004 e con le procedure approvate con deli-
bera di Giunta Regionale n.267 del 21 aprile 2005, è indetta per il giorno 22 (ventidue) Aprile 2006 alle ore 16.00
presso la Casa Comunale nella sala consiliare, un’audizione preliminare alla predisposizione della proposta del
Piano Urbanistico Comunale di cui all’art. 23 della Legge Regionale n.16/2004.

Le organizzazioni di cui sopra sono invitate ad intervenire nel procedimento in tale fase propedeutica, af-
finché possano presentare suggerimenti e proposte che l’Amministrazione valuterà per la definizione degli
obiettivi e delle scelte strategiche di pianificazione, nonché per costruire un quadro conoscitivo e condiviso del
territorio.

Dalla Residenza Municipale, lì 15/03/2006

Il Sindaco
Giuseppe Antonio Solimine

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 15 DEL 27 MARZO 2006



COMUNITÀ MONTANA “ALTO TAMMARO” - Pubblicazione per estratto del Decreto Presidenziale
prot.n. 1583 del 07/03/2006 avente ad oggetto: Comune di Colle Sannita - “Variante Piano Regolatore Generale
finalizzata all’ampliamento del Cimitero Comunale Capoluogo” D.P.R. 327/2001, Art. 19 - Ex LL.RR. n. 14/82
e n. 9/83 - Decreto di Approvazione. Integralmente lo stesso sarà pubblicato all’Albo Pretorio Comunale. Co-
pia degli atti tecnico-amministrativi approvati sono depositato nella Segreteria Comunale in libera visione.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE,

omissis

DECRETA

E’ APPROVATA la Variante Urbanistica al PRG del Comune di Colle Sannita (BN), finalizzata all’am-
pliamento del Cimitero Comunale Capoluogo di cui alla delib. di C.C. n. 02 del 16/02/2004 e alla delib. di G.E.
della Comunità Montana “Alto Tammaro” n. 60 del 05/05/2005.

omissis.

Castelpagano li 07/03/2006.

Il Dirigente Ing. R. Nista. Il R.U.P. Ing. Giuseppe Martuccio.

Il Responsabile dell’U.T.C.
Ing. Giuseppe Martuccio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 15 DEL 27 MARZO 2006



COMUNITA’ MONTANA DEI MONTI LATTARI - PENISOLA SORRENTINA - XV Zona della Re-
gione Campania - Agerola - Pubblicazione per estratto del Decreto n. 1 del 16 marzo 2006, avente ad oggetto:
L.R. 20.031982 n. 14 - Comune di Agerola - Piano Regolatore Generale - Approvazione con modifiche e pre-
scrizioni a seguito del controllo di conformità.

IL PRESIDENTE f. f.

omissis

Con i poteri di cui all’articolo 5 della L.R. n. 14 del 20.03.1982;

DECRETA

* E’ approvato il Piano Regolatore Generale del Comune di Agerola adottato con delibera del Consiglio
Comunale n. 14 del 19.05.1999, in conformità ed esecuzione delle delibere della Giunta Esecutiva di questa Co-
munità Montana n. 26 del 02.04.2004 e n. 04 del 25.01.2006 che qui si intendono integralmente riportate e tra-
scritte, conformato ai rilievi espressi dalla Regione Campania in sede di controllo di conformità con Decreto del
Presidente della G.R. n. 674 del 27.12.2005, adottato su conforme e motivata deliberazione di G.R. n. 0252/AC
del 23.12.2005.

* Il presente provvedimento sarà inviato alla Regione Campania - A.G.C. Gestione del Territorio - Settore
Urbanistica.

* Il Piano Regolatore Generale in parola è reso esecutivo a mezzo di pubblicazione del presente Decreto
sul Bollettino Ufficiale della Regione.

* Avverso il presente provvedimento è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale
Amministrativo Regionale della Campania competente per territorio, ovvero è ammesso ricorso straordinario
al Capo dello Stato rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso sul Bollettino
Ufficiale Regionale.

Agerola, li 16 marzo 2006

Il Presidente
f. f.  prof. Luca Mascolo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 15 DEL 27 MARZO 2006



CONSORZIO DI BONIFICA DI PAESTUM - SINISTRA DEL SELE - Via Magna Graecia, 341 -
CAPACCIO SCALO (Salerno) - Avviso di deposito della Deliberazione del Consiglio dei Delegati N. 31 del
12/12/12/2005 di approvazione del bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2006.

Si avvisa che ai sensi dell’art. 30 comma 5 della L,R, 25/02/2003 n. 4, è avvenuto il deposito presso la sede
del Consorzio della deliberazione del Consiglio dei Delegati N. 31 del 12/12/12/2005 di approvazione del bilan-
cio di previsione dell’esercizio finanziario 2006.

Il Presidente
Pasquale Quaglia

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 15 DEL 27 MARZO 2006


